.ﬂ(Lttftv‘“’
CERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA U, SOk » W

VI

| Ren . M

ég IL RESP, DEL SERVIZIO

A IMSTRUTTARE ANMINISTRATIVO
cribana)
'%u;\

Hercd
CITTA’ DI RAGUSA
coPlA SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annctata al Registro Generale OGGETTO:
in data 30 61U. 2004 ﬁ??ﬂDUHZlE)n”C Fon>0o SPESA
N. 1457 D € 1¥e00,00 TER spese
Hf}YYUTEWZlD‘WG' E

N. F#+ SETTORE IV RIPARA2ID NG HAGH I E €
Data  9(-06-0) ATFREZLATIRE TER UFFLC

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

sz, 200k | - caz A4/ 2. 5154 [04
FUNZ. SERV.0S INTERV.O3

—
‘anno duemilaguattre, il gio:::o\’(lﬂz?““wdel mess di JX)A"\*%»O
"Ufficio del Settore IV, su g Provveditors
concmo la dirigente dott.ssa Orazia Parxrino ha adecttate
a seguents determinazione:

™
U
ty
QO
‘0
O
0
f
fu
0
l)



Considerato che al Provveditore Economo, nel piano esecutivo di gestione degli interventi
per I’anno 2004 di competenza del Settore Finanze e Provveditorato, ¢ stato assegnato un fondo di
€ 17.000,00 per la manutenzione e riparazione di macchine e attrezzature per gli uffici comunali;

Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. Z22 del Z6-6 - o4 relativa
all’oggetto, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché I’attestazione della
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di Ragioneria;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 17.000,00 per la manutenzione e la riparazione di macchine e
attrezzature per gli uffici comunali, ai sensi e per gli effetti degli artt. 18 e 19 del vigente -
regolamento del servizio di economato;

2) di dare mandato all’Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle manutenzioni e
riparazioni nei limiti e con le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento del
servizio economato; :

3) di imputare la spesa di € 17.000,00 alla funzione 01 servizio 08 intervento 03 (cap.1241 imp.
515%fcf,) del bilancio 2004; =

IL DIRIGENTE
Dott.ssa,Qrﬁa Parrino

-

S anins



T -

|

e
[

a a Set

nexz

Ragic

b g
vz,

v

123
—

GENT

DIRT

I




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

1 @wb\\%b%\}\ IL RESPONISMI DI RAGIONERIA
Ragusa, 1li. . N V. VNV VM .
al
iimme

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data ‘ocdierna, all’Albc Pretorioc, per la durata di giorni setite,
copia della suestesa determinazicne dirigenziaie, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale. : o

Ragusa, 11&4/«?2—/99
I, MESSC CCMUNALE

41::J/L£>%«' adk 4
Il sottoscritts Messc comunale attesta il ccmpimente del
suindicat period di pukblicazione e cioce

dal @4fo)[ow1. ©2 [ )=

oA LAl A

Ragusa, 1i..@%[eX]=¢

I M=ESSO COMUNALZ




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 220 del 26 -4 - ¢toos

Partn integranin e 3","""??‘“_‘9,

T BN -1 1 s (LT YA ST PREAR ‘ (84
N 4K ] dela__g_i‘_!-—zuﬂ

OGGETTO: Approvazione fondo spesa di € 17.000,00 per spese manutenzione e riparazione
macchine ¢ attrezzature per uffici.

II' sottoscritto  Gianni Orazio, Funzionario Responsabile del Servizio Economato -
Provveditorato, propone I’adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

Premesso che 1"Ufficio Economato riceve diverse richieste da parte degli uffici comunali,
per la manutenzione e la riparazione dj macchine e attrezzature varie quali fotocopiatrici, fax,
computer ecc., necessarie per I’espletamento del loro lavoro;

Considerato che nel P.E.G. 2004 , di competenza del Settore Finanze e Provveditorato, al
Cap. 1241 . Funz. 01 — Serv. 08 — int. 03, ¢ stato assegnato un fondo per manutenzione e riparazione
macchine e attrezzature d’ufficio;

Si ravvisa I’opportunita di assegnare per il 2° semestre 2004, un fondo quantificabile in
€ 17.000,00, necessario per provvedere alla manutenzione e riparazione suddette secondo le
medalita previste dal vigente regolamento economato;

Tutto cido premesso, si propone al Dirigente del Settore IV, Dr.ssa Orazia Parrino, di
deliberare in merito e qualora si aderisse alla sopracitata proposta e si decidesse dj adottare la

determinazione il parere tecnico di cuj all’art.53 della legge n.142/90 deve intendersi reso con la
illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione medesima.

Ragusa, li_ 26- -0 4

IL FUNZI NARIO RESPONSABILE

. ( '
\




